Od prvotnih treh obešenih pečatov pečat priorice (prvi) odpadel, ohranjena sta: drugi 
Eberharda Phaefleina v belem vosku in tretji kranjskega mestnega sodnika Friderika. 

Št. 42 
1343, maj, 26 

Albert, grof Goriško-Tirolski, naznanja, da mu je oglejski patri-
arh Bertrand iz posebne naklonjenosti za pet let odstopil določe-
ne posesti oglejske cerkve z vsemi dohodki. Zato mu za teh pet let 
obljublja pomoč proti sovražnikom po Istri, v Furlaniji in na 
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Krasu. Po petih letih mu bo vrnil našteta ozemlja, med katerimi je 
tudi sedem hub na Mirni pri (gradu) Mirni, enajst na Trsteniku itd. 

Orig. (A) v Attemsovem arhivu v Maniagu. 

Objava odlomka z navedbo Mirne tu po: Joppi, Documenti Goriziani, v: Archeograp-
ho Triestino, NS 15 (1890), str. 67–69, št. 167 (z dodatki v oklepajih F. Baraga). 

Noverint universi presentem pagina inspecturi quod nos Albertus 
Goricie et Tyrolis comes tenore presentium profitemur et recognoscimus 
quod reverendus in Christo pater et dominus dominus Bertrandus dei 
gratia sancte sedis Aquilegensis patriarcha propter specialem dilectio-
nem quam sui gratia ad personam nostram gerit mansos et terrena infra-
scripta ad ipsum et sanctam Aquilegensem ecclesiam spectantia pleno 
iure cum fructibus, redditibus, proventibus, iuribus et iurisdictionibus 
eorundem usque ad annos quinque immediate sequentes (nobis) conces-
sit de gratia speciali. … Promittimus quoque quod elapso dicto quinque 
annorum termino dicta bona prefato domino patriarche vel suo successo-
ri et Aquilegensi ecclesie antedicte restituemus libere et expedite, ad hec 
nos et bona nostra specialiter obligando. Bona autem huiusmodi sunt 
hec: in primis quidem in Neytin(!) prope Neidek sunt septem mansi. ... 
… In cuius rei testimonium presentes fieri iussimus nostri sigilli appen-
sione munitas. Datum [. . . . .] Anno domini millesimo trecentesimo 
quadragesimo tercio, die vigesimo sexto mensis [. . . .] agii(!), indictione 
undecima. 

Št. 43 
1356, april, 17 

Gertruda s Hmeljnika, vdova po Frideriku z Mirne, proda stiš-
kemu samostanu dve hubi v Čemšah za 9 mark oglejskih denari-
čev. Leta 1356, na cvetno nedeljo. 

Orig. listina (A) izgubljena. – Prepis (B) v Zbirki kupnih listin, št. 33, v Samostan-
skem arhivu v Stični. – Regest: Puzel, Idiographia (1719, rokopis), str. 58. 

Objava tu po B. – Objava regesta: Grebenc, Gospodarska ustanovitev Stične (1973), 
str. 69, št. 218. – Prim. Mlinarič, Stiška opatija (1995), str. 152.